
 

Uchwała Nr XXIII/402/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2012 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/391/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 6 sierpnia 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla samorządów gmin z terenu województwa świętokrzyskiego na 
realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 
oraz ochrony przeciwpożarowej. 
 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z 2001 r. z późn. zmianami) oraz art. 216  
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W załączniku do Uchwały Nr XXII/391/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 6 sierpnia 2012 roku w punkcie 5 dotyczącym gminy Ruda Maleniecka zmienia 
się zapis „Zakup samochodu pożarniczego” na „Remont strażnicy” i w punkcie 12 
dotyczącym gminy Skarżysko Kościelne zmienia się zapis „Zakup samochodu 
pożarniczego” na „Karosacja samochodu pożarniczego”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

       Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 

          Marcin Ożóg 



            

Uzasadnienie 

Urząd Gminy Ruda Maleniecka zwrócił się z prośbą o zmianę przeznaczenia 
otrzymanego dofinansowania w kwocie 30.000,00 zł z zakupu samochodu 
pożarniczego na remont strażnicy OSP w Wyszynie Fałkowskiej. W budynku 
strażnicy jednostki OSP znajduje się sprzęt ratowniczo - gaśniczy oraz samochód 
pożarniczy, które powinny być przechowywane we właściwych warunkach. 
Przeprowadzenie remontu strażnicy jest konieczne do prawidłowego funkcjonowania 
w/w jednostki. O zmianę przeznaczenia otrzymanego dofinansowani w kwocie 
30.000,00 zł z zakupu na karosację samochodu pożarniczego dla OSP w Grzybowej 
Górze zwrócił się także Urząd Gminy Skarżysko Kościelne. Brak wystarczających 
środków w bieżącym budżecie gminy nie pozwala na zakup nowego samochodu 
pożarniczego. Karosacja samochodu pożarniczego wiąże się z mniejszymi kosztami  
i pozwoli na szybsze oraz skuteczniejsze podejmowanie działań ratowniczych przez 
w/w jednostkę. W związku z powyższym proponuje się zmianę rodzaju zadania  
w załączniku do uchwały w pkt. 5 i pkt. 12. 



Wykaz gmin  
ubiegających się o dotację do zakupu oraz karosacji samochodów pożarniczych w 2012 roku 

 
 
 
 
 

L.p. OSP Gmina Rodzaj zadania Proponowana kwota 
dofinansowania (w zł) 

1. 
Ksany Opatowiec Zakup samochodu pożarniczego 35.000,00 

 

2. 
Brzeziny Morawica Zakup samochodu pożarniczego 50.000,00 

 

3. 
Drochów Dolny Morawica Zakup samochodu pożarniczego 10.000,00 

 

4. 
Wola Murowana Sitkówka Nowiny Zakup samochodu pożarniczego 30.000,00 

 

5. 
Wyszyna Fałkowska Ruda Maleniecka Remont strażnicy 30.000,00 

 

6. 
Michałów Michałów Zakup samochodu pożarniczego 30.000,00 

 

7. 
Kopernia Pińczów Zakup samochodu pożarniczego 50.000,00 

 

8. 
Kozubów Pińczów Zakup samochodu pożarniczego 50.000,00 

 

9. 
Złota Samborzec Zakup samochodu pożarniczego 20.000,00 

 

10. 
Ossala Osiek Zakup samochodu pożarniczego 50.000,00 

 

11. 
Długołęka Osiek Zakup samochodu pożarniczego 30.000,00 

 



12. 
Grzybowa Góra Skarżysko Kościelne Karosacja samochodu pożarniczego 30.000,00 

 

13. 
Mniów Mniów Karosacja samochodu pożarniczego 10.000,00 

 

14. 
Boria Ćmielów Karosacja samochodu pożarniczego 10.000,00 

 

15. 
Rudniki Połaniec Karosacja samochodu pożarniczego 10.000,00 

 

16. 
Zdzieci Stare Połaniec Karosacja samochodu pożarniczego 10.000,00 

 

17. 
Chlewice Moskorzew Karosacja samochodu pożarniczego 20.000,00 

 

18. 
Kocina Opatowiec Remont strażnicy 25.000,00 

 

Razem: 500.000,00 

 
 

 


